
ZARZĄDZENIE Nr 142 / 11 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 27 grudnia 2011r. 
 
w sprawie weryfikacji projektów planów finansowych jednostek organizacyjnych 

Gminy Miasto Kołobrzeg na 2012 r. 
 

Na podstawie § 6 ust. 2, § 7 pkt. 2 i 3, § 36 pkt 3 i 4 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( Dz.U. z 
2010 Nr 241, poz. 1616) zarządzam co następuje: 
 

§ 1.  Weryfikuję projekty planów finansowych na rok 2012: 
 
1. Zakładu Obsługi Przedszkoli Miejskich w Kołobrzegu 
2. Przedszkoli Nr 1,2,3,6,7,8,10 w Kołobrzegu, wraz z projektami planu dochodów  

i wydatków wydzielonych rachunków jednostek oświatowych, 
3. Szkół Podstawowych Nr 3, 4, 6, 8 w Kołobrzegu Zespołu Szkół i Zespołu Szkół Nr 2 

w Kołobrzegu, 
4. Gimnazjum Nr 1 i 3 w Kołobrzegu 
5. Projekty planu dochodów i wydatków wydzielonych rachunków jednostek 

oświatowych Szkół Podstawowych Nr 3, 4, 5, 6, 8, Gimnazjum Nr 1 i 3, Zespołu 
Szkół i Zespołu Szkół Nr 2, 

6. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu, 
7. Żłobka „Krasnal” w Kołobrzegu,  
8. Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu, 
9. Centrum Promocji i Informacji Turystycznej w Kołobrzegu w zakresie planu 

wydatków  
10. Urzędu Miasta Kołobrzeg,  
 
i stwierdzam ich zgodność z projektem budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na rok 2012. 
 
 § 2. Stwierdzam niezgodność przedstawionych projektów planów finansowych: 
 
1. Centrum Promocji i Informacji Turystycznej w Kołobrzegu, w zakresie planu 

dochodów jednostki 
2. Szkoły Podstawowej Nr 5 w Kołobrzegu w zakresie planu wydatków 
 
i ustalam projekty planów finansowych dochodów i wydatków odpowiednio zgodnie  
z załącznikami do niniejszego zarządzenia, w wysokości podanej w informacji z dnia 
23.11.2011. 
 
 § 3. Projekty planów finansowych, o których mowa w §1 i §2 stanowią podstawę 
gospodarki finansowej jednostek organizacyjnych do dnia przyjęcia planu finansowego 
opracowanego na podstawie uzyskanej informacji o kwotach ujętych w uchwale 
budżetowej na rok 2012.  
 
 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

PREZYDENT  MIASTA 
/ - / 

Janusz Gromek 


